MUNICÍPIO DE MINAS DO LEÃO/RS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2023 - EDITAL 047/2023
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

 O Município de Minas do Leão/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Classificação definitiva: Tendo em vista que não foram interpostos recursos, ratifica-se a classificação preliminar divulgada pelo Edital

046/2023, a qual passa a constar como classificação definitiva.

2.  Homologação final para Motorista de Ambulância e Operador de Máquinas: Depois de decorridas todas as etapas estabelecidas para as

funções e processados todos os resultados e empates, conforme estipulado pelo item 7.2 do Edital de Abertura das Inscrições, DIVULGA-SE a

homologação final para Motorista de Ambulância e Operador de Máquinas, conforme o Anexo deste edital, especificamente.

3. A partir deste momento, os candidatos constantes no anexo deste edital deverão acompanhar a publicidade dos atos posteriores à execução

através do Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal e no site www.minasdoleao.rs.gov.br. Acompanhar os meios de publicidade

acima dispostos, até que expire o prazo de validade do certame e manter atualizados os seus dados junto ao Município de Minas do Leão/RS,

através de correspondência com aviso de recebimento ou pessoalmente, são de responsabilidade exclusiva do candidato, sob o risco de perder

o prazo para contratação.

 Minas do Leão/RS, 29 de junho de 2023.

Silvia Maria Lasek Nunes,
Prefeita Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/

MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (SOMENTE CARGOS COM 2ª ETAPA)

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA -

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC PP NOTA FINAL POSIÇÃO

ANDRÉ CRISTIANO GOULART DA SILVA 0010010 06/04/1983 35,00 48,50 83,50 1º

AGLIBERTO NUNES DA SILVA 0010232 31/08/1967 20,00 49,00 69,00 2º

DEVERSON DE SOUZA RODRIGUES 0010172 29/01/1977 12,00 45,50 57,50 3º

ANDRE LUIS MEYER GUERREIRO 0010157 22/10/1976 0,00 48,50 48,50 4º

Página 1 de 2

MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (SOMENTE CARGOS COM 2ª ETAPA)

OPERADOR DE MÁQUINAS -

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC PP NOTA FINAL POSIÇÃO

JARI LACERDA TEIXEIRA 0010164 26/01/1978 46,00 48,00 94,00 1º

LUIS FERNANDO SOUZA DUARTE 0010073 11/07/1999 35,00 49,00 84,00 2º

MARIO CEZAR INACIO VICENTE 0010199 30/05/1966 15,00 46,50 61,50 3º

Página 2 de 2